Kousmeker et suorum liberorum ex alio, quam domum et aream predictam dictus Theodericus erga 

Gerardum Moll de Driel per iudicem mediante sententia scabinorum in Buscoducis emendo acquisierat, 

prout in litteris, hereditarie supportavit Elisabeth vander Horst, filie Iohannis vander Horst. 

2 R. 1226, f. 42: Theodericus Danels soen, maritus legitimus ut dicebat Elisabeth vander Horst sue uxoris, 

filie Iohannis vander Horst, et ipsa cum eodam tamquam cum tutore domum et aream sitam in Buscoducis 

in vico dicto die Coffermekerstraet inter hereditatem Bartholomei Velu ex uno et inter hereditatem Iohannis 

Kousmeker et suorum liberorum ex alio, quam domum et aream dicta Elisabeth vander Horst erga 

Theodericum filium quondam Gerardi Godden soen acquisierat, prout in litteris, hereditarie supportavit 

michi ad opus dicti Nycolai vanden Broeck (alias dicti die Wacker!). 

3 R. 1226, f. 360: Nicolaus vanden Broeck, filius quondam Arnoldi vanden Broeck, hereditarie vendidit 

Martino filio quondam Henrici Martens calopodiatori hereditarium censum octo librarum monete, solven-

dum hereditarie Purificationis de et ex duabus domibus et areis sibi invicem coadiacentibus, sitis in 

Buscoducis in vico dicto die Stoefstraet inter hereditatem Gijsberti? de Peelt ex uno et inter hereditatem 

olim Iohanni Kousmeker, nunc Goeswini die Bruyn, ex alio, tendentibus a dicto vico ad hereditatem Pauli 

die Rode fabri. 

4 R. 1231, f. 91v. 

5 Groot Ziekengasthuis 1880; R. 1225, f. 144 (3 oktober 1454). 
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gesitueerd tussen erf van Hendrik de Lepper smid en erf van Jan de Molner alias van den Waude 

slotenmaker, strekkend achter tot erf van Dirk Dirksz. slotenmaker en andere buren. Op 17 maart van 

genoemd jaar verkocht Goiart Boest het complex aan Jan Heusdens, zoon van wijlen Gielis Heusdens, 

en aan Aleid dochter van Joris Swyllaerts, ook Dullarts genoemd1.2 Op 8 februari 1481 droeg Jan 

Heusdens zijn helft over aan Katelijn dochter van wijlen Jan Bitters, ook al het huisraad (domus 

utensilia), dat hij bezat.3 Op 7 april van hetzelfde jaar droeg Aleid Swyllaerts haar helft weer over 

aan... Jan Heusdens.4 Zie ook hierna. 

 In 1494 blijkt deze laatste in het bezit van het hele goed te zijn; op 19 november transporteerde hij 

het aan Marie dochter van wijlen Gerit Nouts.5 

Opeenvolgende bezitters 

mr. Goiart Boest 1478.03.17 → 

Jan Gielisz. Heusdens en Aleid Jorisdr. Swyllaerts 

Jan Heusdens helft 1481.02.08 →